

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont elewacji frontowej i podwórzowej (+ocieplenie) w kamienicy mieszczańskiej z początku XX wieku, poł. W-w, ul. E. Orzeszkowej 30					
1	REMONT ELEWACJI FRONTOWEJ				
1	cena zakładowa	Koszt zajęcia chodnika	m ²		
d.1	cena zakładowa	(0.50+15.46+0.50)*2.50	m ²	41.150	
				RAZEM	41.150
2	cena zakładowa	Wykonanie i konserwacja oznakowania	szt		
d.1	cena zakładowa	4	szt	4.000	
				RAZEM	4.000
3	KNR 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wys.do 20 m	m ²		
d.1	1604-03	(0.50+15.46+0.50)*17.83	m ²	293.482	
				RAZEM	293.482
4	KNRZ 2-02	Koszt pracy rusztowań modułowych (przestrzennych) o wysokości do 20 m, dla kompletu 600 m3 i czasu wynajmu do 21 dni	kpl		
d.1	3002-0106	Krotność = 3 293.482/600.000	kpl	0.489	
				RAZEM	0.489
5	NNNR 2	Instalacje odgromowe rusztowań zewnętrznych przyściennych o wysokości 20-30 m	m ²		
d.1	1506-02	293.482	m ²	293.482	
				RAZEM	293.482
6	KNR 2-02	Daszki ochronne ciągłe wolnostojące nad przejściami dla pieszych o konstrukcji drewnianej	m ²		
d.1	1614-04	Główna brama wejściowa. 9.00*2.20	m ²	19.800	
				RAZEM	19.800
7	NNRNKB	(z.VIII) Osłony z siatki na rusztowaniach zewnętrznych	m ²		
d.1	202 1622a-01	293.482	m ²	293.482	
				RAZEM	293.482
8	KNR 19-01	Zabezpieczenie stolarki folią (VI kond + V kond + IV kond. + III kond. + II kond. + I kond.)	m ²		
d.1	0832-04	Okna + drzwi 24*1.20+10*1.80+1.90+1.80*4.00	m ²	96.120	
				RAZEM	96.120
9	KNR 4-01	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku (gzymsy, balkony, parapety)	m ²		
d.1	0535-08	(25*1.20+10*1.80+6*5.60)*0.30	m ²	24.480	
				RAZEM	24.480
10	KNR-W 2-	Spadki pod obróbki blacharskie z zaprawy	m ²		
d.1	02 0921-04	obmiar poz. powyżej 24.480	m ²	24.480	
				RAZEM	24.480
11	KNR 2-02	Obróbki przy szer.w rozw.ponad 25cm- z blachy z cynku	m ²		
d.1	0507-02	Obmiar poz. powyżej 24.480	m ²	24.480	
				RAZEM	24.480
12	KNR 5-08	Mechaniczne wykonanie ślepych otworów w cegle głęb.do 8cm i śr.do 10mm (gzymsy)	szt.		
d.1	0802-01	obmiar poz. 10*5szt/m2 39.360*5	szt.	196.800	
				RAZEM	196.800
13	KNR 5-08	Osadzenie w podłożu kołków plastikowych rozporowych w gotowych ślepych otworach.	szt.		
d.1	0809-01	poz. 13 197.000	szt.	197.000	
				RAZEM	197.000
14	KNR 4-01	Montaż listwy z kołkami przeciw ptakom (listwa l=0,5m)	m		
d.1	0532-07 - analogia	3*14.50	m	43.500	
				RAZEM	43.500

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
60	KNR 4-01 d.3 0351-04	Rozebranie stropów ceramicznych gęstożebrowych 20% powierzchni powyżej 23.400*0.20	m ²	RAZEM	23.400
			m ²	4.680	
61	KNR 19-01 d.3 0320-02	Uzupełnienie ceramicznych stropów Kleina gr. 1/2 cegły poz. powyżej 4.680	m ²	RAZEM	4.680
			m ²	4.680	
62	KNR-W 4- d.3 01 0608-05	Wymiana podsypki z tłucznia ceglanego na warstwę keramzytu grub. 10 cm - cała nawierzchnia 23.400	m ²	RAZEM	4.680
			m ²	23.400	
63	KNR 2-02 d.3 1102-01 analogia	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej gr.20 mm za- tarte na ostro poz. powyżej 23.400	m ²	RAZEM	23.400
			m ²	23.400	
64	KNR 4-01 d.3 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku - parapety istniejących barierok (6*(3.00+2*1.30))*0.25	m ²	RAZEM	23.400
			m ²	8.400	
65	KNR 2-02 d.3 0507-03	Krawędzie balkonów i loggi- z blachy z cynku poz. powyżej 8.400	m ²	RAZEM	8.400
			m ²	8.400	
66	KNR-W 2- d.3 02 0504-02	Izolacja z papy termozgrzewalnej dwuwarstwowe - cała nawierzchnia Krotność = 2 23.400	m ²	RAZEM	8.400
			m ²	23.400	
67	KNR 2-02 d.3 1106-01	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte na ostro gr.25mm cała nawierzchnia 23.400	m ²	RAZEM	23.400
			m ²	23.400	
68	KNR 2-02 d.3 1106-03	Posadzki cementowe wraz z cokolikami zatarte - pogrubienie posadzki o 1cm poz. powyżej krotność 2 Krotność = 2 23.400	m ²	RAZEM	23.400
			m ²	23.400	
69	KNR 2-02 d.3 1106-07	Posadzki cementowe wraz z cokolikami - dopłata za zbrojenie siatką stalową 23.400	m ²	RAZEM	23.400
			m ²	23.400	
70	NNRNKB d.3 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłożu preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 23.400	m ²	RAZEM	23.400
			m ²	23.400	
71	KNR 0-12 d.3 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą Cała nawierzchnia 23.400	m ²	RAZEM	23.400
			m ²	23.400	
72	KNR 19-01 d.3 0801-01	Uzupełnienie tynków zewnętrznych kat. III z zaprawy wapiennej lub cemen- towo-wapiennej do 1 m2 w jednym miejscu 2*(1.00+1.60+1.00)*0.80*2	m ²	RAZEM	23.400
			m ²	11.520	
73	KNR 0-12 d.3 1119-02	Cokoliki, z płytek o wymiarach 30 x 30 cm i wysokości cokolika równej 15 cm 6*2*(3.00+1.30)	m	RAZEM	11.520
			m	51.600	
74	KNR 4-01 d.3 0703-03	Umocowanie siatki 'Rabitz'a na stopkach belek 6*(3.00+2.60)	m	RAZEM	51.600
			m	33.600	
75	KNR 2-02 d.3 1505-10	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi Silistar (lub podobną) po- wierzchnie zewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania Powierzchnie wewnętrzne balkonów Krotność = 2	m ²	RAZEM	33.600

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		$6 \cdot (3.00 + 2.60) \cdot 1.20$	m ²	40.320	
				RAZEM	40.320
76	KNR-W 4-02 0217-07	Wymiana wpustu ściekowego żeliwnego podłogowego o śr. 50 mm	szt.		
		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
77	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		$2 \cdot 12.54$	m	25.080	
				RAZEM	25.080
78	KNR 2-02 0510-01	Rury spustowe okrągłe o śr. 8cm - z blachy ocynkowanej	m		
		25.080	m	25.080	
				RAZEM	25.080
79	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odl. do 1 km	m ³		
		$11.170 \cdot 0.3 + 1.24$	m ³	4.591	
				RAZEM	4.591
80	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - za każdy nast. 1 km	m ³		
		Krotność = 14			
		Krotność = 14			
		4.591	m ³	4.591	
				RAZEM	4.591
81	d.3 wycena indywidualna	Przyjęcie gruzu na wysypisko	m ³		
		4.591	m ³	4.591	
				RAZEM	4.591